
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
    
    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    
28.01.2022  № 30 

с. Солонешное 

 

 О назначении публичных слушаний по 

проекту схемы теплоснабжения с. 

Солонешное Солонешенского района 

Алтайского края с 2022 по 2036 год 

(актуализированная редакция) 

 

 

 

 

      На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки 

и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.  Назначить на 11.00 часов 06.05.2022 года в здании Администрации 

Солонешенского района находящееся по адресу: Алтайский край, Солонешенский 

район, с. Солонешное, ул. Красноармейская, 15 публичные слушания по проекту 

схемы теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского района Алтайского края. 

          2. Утвердить комиссию, ответственную за организацию и проведение 

публичных слушаний (приложение 1). 

          3. Возложить обязанности по учету предложений по проекту схемы 

теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского района Алтайского края на 

секретаря комиссии – Заболотнюю А.В. 

          4. Предложения по проекту схемы теплоснабжения с. Солонешное 

Солонешенского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию 

(Заболотней А.В. тел. 22-9-30) не позднее 01.04.2022. 

          5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации района  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Сысоева А.В. 

 

 

Глава района                                                                                                   А.С. Воронов  

 

 
 

 



Приложение №1 

к постановлению Администрации 

Солонешенского района  

от __28.01.2022_№_30_ 

 

 

 

Комиссия,  

ответственная за организацию проведения публичных слушаний по проекту схемы 

теплоснабжения  с. Солонешное Солонешенского района Алтайского края 

 

 

Председатель комиссии:  

Сысоев А.В. –                                       заместитель главы Администрации   

                                                               района по оперативным вопросам 

Секретарь комиссии:  

Заболотняя А.В. –                                главный специалист отдела по  ЖКХ  

                                                               Администрации района 

 

Члены комиссии: 

 

Пашко А.М. –                                       депутат районного Совета народных  депутатов 

                                                               Солонешенского района по избирательному             

                                                               округу №4 (по согласованию) 

Хрущев М.Б. -                                      директор МУП «Солонешенское»  

                                                                     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


